SM102B1K Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
U.S. Sensor SM102B1K U.S. Sensorサプライヤー U.S. Sensorディストリビュータ
U.S. Sensor
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル SM102B1K
メーカー U.S. Sensor
説明 THERMISTOR NTC 1KOHM 2941K MELF
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 53257 pcs
データシート
シリーズ SM
25°Cでの抵抗値 1k
抵抗値許容差 ±10%
パッケージング Bulk
パッケージ/ケース DO-213AC, MINI-MELF, SOD-80
他の名前 615-1107
運転温度 -55°C ~ 220°C
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
長さ - リード線 -
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 NTC Thermistor 1k DO-213AC, MINI-MELF, SOD-80
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 -
B0 / 50 2941K
B値の許容差 -
SM102B1K
モデル: SM102B1K
メーカー/ブランド: U.S. Sensor
製品の説明 THERMISTOR NTC 1KOHM 2941K MELF
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 53257 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SM102B1K.pdf
2.SM102B1K.pdf
見積もりをリクエストする
SM102B1Kの仕様
1.SM102B1K.pdf
2.SM102B1K.pdf
関連ラベル
関連商品
SM103031007JE
メーカー:  Ohmite
説明:  RES 1G OHM 5% 1.25W RADIAL
在庫:  4173 pcs
RFQ
SM102035005JE
メーカー:  Ohmite
説明:  RES 50M OHM 1W 5% RADIAL
在庫:  33058 pcs
RFQ
SM102037502JE
メーカー:  Ohmite
説明:  RES 75K OHM 1W 5% RADIAL
在庫:  35059 pcs
RFQ
SM102037503JE
メーカー:  Ohmite
説明:  RES 750K OHM 1W 5% RADIAL
在庫:  29688 pcs
RFQ
SM102037501JE
メーカー:  Ohmite
説明:  RES 7.5K OHM 1W 5% RADIAL
在庫:  28655 pcs
RFQ
SM103G1K
メーカー:  U.S. Sensor
説明:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3575K MELF
在庫:  95798 pcs
RFQ
SM102E1K
メーカー:  U.S. Sensor
説明:  THERMISTOR NTC 1KOHM 3263K MELF
在庫:  106809 pcs
RFQ
SM103F5K
メーカー:  U.S. Sensor
説明:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3419K MELF
在庫:  110567 pcs
RFQ
SM103021006FE
メーカー:  Ohmite
説明:  RES 100M OHM 1% 1W RADIAL
在庫:  3964 pcs
RFQ
SM102035007FE
メーカー:  Ohmite
説明:  RES 5G OHM 1W 1% RADIAL
在庫:  19245 pcs
RFQ
SM102035006FE
メーカー:  Ohmite
説明:  RES 500M OHM 1W 1% RADIAL
在庫:  31516 pcs
RFQ
SM102D1K
メーカー:  U.S. Sensor
説明:  THERMISTOR NTC 1KOHM 3156K MELF
在庫:  228843 pcs
RFQ